[image: image1.emf]                                                   Российская  Федерация                      Совет депутатов   Саввушинского  сельсовета   Змеиногорского района  Алтайского края     Р Е Ш Е Н И Е       25.09 .2018 г.                                                      №    24                                               с.Саввушка     Об отмене  решени я  от  2 9 .11.201 3 г.    №  26 «Об утверждении Положения «О погребении    и  похоронном деле на территории  Саввушинского     С ельсовет а   Змеиногорского района Алтайского края»       В соответствии с  со ст.15  Федерального закона от 06.10.2003 № 131  –  ФЗ (ред. от  18.04.2018) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»  С овет депутатов   Саввушинского   сельсовета РЕШИЛ:   1.Признать утративши м  силу постановление от  26.11.2016г.  № 26 «Об утверждении  Положения «О погребении и похоронном деле на территории  Саввушинского   с ельсовета  Змеиногорского района Алтайского края»      2.  Обнародовать настоящее решение в установленном порядке         Председатель  Совета депутатов                                                             Е.А.Афанасьева

_1601983679.doc
                                                 Российская  Федерация

Совет депутатов Саввушинского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

25.09.2018 г.                                                   №  24                                         с.Саввушка

Об отмене решения от 29.11.2013г.

 № 26 «Об утверждении Положения «О погребении

 и похоронном деле на территории Саввушинского

 Сельсовета Змеиногорского района Алтайского края»

В соответствии с со ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ (ред. от 18.04.2018) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов  Саввушинского сельсовета РЕШИЛ:

1.Признать утратившим силу постановление от 26.11.2016г. № 26 «Об утверждении Положения «О погребении и похоронном деле на территории Саввушинского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края»

  2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке

Председатель Совета депутатов                                                         Е.А.Афанасьева